

BID TABULATION

TIP NO.: W-5335
ROUTE: NC 24/210 & I-95 B/US 301
PROJECT: Landscape Plantings - Grove St.

BY: RAW
DATE: 4/6/2016
COUNTY: Cumberland

| LINE | DESCRIPTION | QNTY. | UNIT | Landart Solutions | | Deffenbaugh Env. Serv. | | Eastern Earthscapes | |
|------|-------------------------------------|---------------|------|-------------------|---------------------|------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | UNIT COST | TOTAL COST | UNIT COST | TOTAL COST | UNIT COST | TOTAL COST |
| 1 | Hemerocallis 'Happy Returns' | 625 | EA | \$5.15 | \$3,218.75 | \$8.00 | \$5,000.00 | \$7.00 | \$4,375.00 |
| 2 | Ilex cornuta 'Fine Line Holly' | 88 | EA | \$185.00 | \$16,280.00 | \$195.00 | \$17,160.00 | \$138.00 | \$12,144.00 |
| 3 | Liriope muscari 'Big Blue' | 527 | EA | \$4.95 | \$2,608.65 | \$6.75 | \$3,557.25 | \$6.00 | \$3,162.00 |
| 4 | Lagerstroemia indica 'Tonto' | 39 | EA | \$200.00 | \$7,800.00 | \$205.00 | \$7,995.00 | \$180.00 | \$7,020.00 |
| 5 | Rosa x 'Knock-Out Radrazz' | 96 | EA | \$61.50 | \$5,904.00 | \$28.50 | \$2,736.00 | \$23.00 | \$2,208.00 |
| 6 | Tif Blair Bermuda Sod | 1532 | SY | \$4.88 | \$7,476.16 | \$8.75 | \$13,405.00 | \$5.25 | \$8,043.00 |
| 7 | Mulch For Planting | 160 | CY | \$44.80 | \$7,168.00 | \$34.00 | \$5,440.00 | \$38.00 | \$6,080.00 |
| 8 | Water For Planting | 30 | M/G | \$285.00 | \$8,550.00 | \$50.00 | \$1,500.00 | \$60.00 | \$1,800.00 |
| 9 | Pre emergence Herbicidal treatment | 4272 | SY | \$0.30 | \$1,281.60 | \$0.50 | \$2,136.00 | \$0.38 | \$1,623.36 |
| 10 | Post emergence Herbicidal treatment | 2136 | SY | \$0.30 | \$640.80 | \$0.50 | \$1,068.00 | \$0.25 | \$534.00 |
| 11 | Irrigation System | 1 | Ea | \$30,780.00 | \$30,780.00 | \$47,500.00 | \$47,500.00 | \$51,200.00 | \$51,200.00 |
| 12 | Backflow Preventer | 4 | EA | \$1,055.00 | \$4,220.00 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | \$750.00 | \$3,000.00 |
| 13 | Lighting | 1 | LS | \$43,760.00 | \$43,760.00 | \$19,500.00 | \$19,500.00 | \$38,900.00 | \$38,900.00 |
| 14 | Traffic Control | 1 | LS | \$8,365.00 | \$8,365.00 | \$8,500.00 | \$8,500.00 | \$6,500.00 | \$6,500.00 |
| 15 | Montly Maintenance | 12 | EA | \$475.00 | \$5,700.00 | \$1,200.00 | \$14,400.00 | \$860.00 | \$10,320.00 |
| | | TOTALS | | | \$153,752.96 | | \$155,497.25 | | \$156,909.36 |